Sportkeglerverband des Kanton St.

Gallen
3.Rittergold- MS (Nr. 470210)
2. Februar - 14. Februar 2010
Hotel Kreuz Haag B3
Rangliste
130 Teilnehmer/innen 58 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Gurtner Wilfried, Guttingen 784 18 Teilnehmer
Kat. A2 Rozza Louis, Arbon 759 16 Teilnehmer
Kat. B1 Naef Heinz, Horhausen 786 20 Teilnehmer
Kat. B2 Schwingenschrot Karl, Oberuzwil 737 32 Teilnehmer
Kat. B3 Gygax Magdalena, Rorschacherbe 685 21 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Forstinger Toni, Vaduz 427 18 Teilnehmer
Kat. Junioren Bartsch Guido, Haag 332 1 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Resperger Jrmgard, Buchs 462 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Gfeller Ruedi, Sevelen 449 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Fausch Roman, Haag 337 1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welchean unserer Werdenberg / Rittergold -
MS 2010 teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche die Auszeichnung
geschafft haben Fir Alle anderen: " nicht aufgeben, beim nachsten mal seid ihr dabei ". In
diesem Sinne wiinschen wir Euch alles Gute und auf Wiedersehen an der Werdensberg /
Rittergold 2011
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 18 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Gurtner Wilfried, Guttingen KK Schitzengarten 67068 784 21
2 . Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz 47273 775 21
3 . Kesic llija, Arbon KK Schitzengarten 47021 775 16
4 . Reusser Beat, Cazis KK Rheinkrone 32253 768 19
5. Reusser Herbert, Cazis KK Rheinkrone 32258 747 12
6 - Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli 98008 746 20
7 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 739 10
8 . Jakob Heinz, St.Gallen KK Kamor 47001 736 21
ohne Auszeichnung
9. Rémer Willi, Gossau 47116 733 13
10 . Eilinger Ursula, Bichwil KK Guet-Holz 47016 729 16
11 . Hunger Reto, Chur KK Alt Brugg 32009 725 9
12 . Kuchernig Marjane, Feldkirch-Toste KK Enzian 37126 721 11
13 . Lindner Boris, Kreuzlingen KK Frohsinn 67074 707 16
14 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 707 9
15 . Reusser Urs, Thusis KK Rheinkrone 32144 697 9
16 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 692 9
17 . Schneider Karl, Schaan KK Firstensteig 37085 677 14
18 . Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn 67207 646 6
Kategorie A2 16 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Rozza Louis, Arbon KK Séntisblick 67140 759 16
2 . Gisler Stephan, Mérschwil KK Guet-Holz 47266 738 15
3. Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor 47054 736 15
4 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050 734 13
5. Bértsch Meinrad, Haag KK Werdenberg 47247 729 6
6 - Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 728 12
7 . Wober Reiner, Hinenberg See KK Linde 81095 728 8
ohne Auszeichnung
8 . Eberle Markus, Schaan KK Firstensteig 37024 709 6
9. Féssler Sepp, Steinhausen KK Linde 81105 706 11
10 . Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg 47014 698 7
11 . Oberlin Christian, Bonaduz KK Rheinkrone 32028 694 13
12 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 686 8
13 . Rogina Ljubomir, St.Gallen 47008 673 8
14 . Sekinger Bruno, Zufikon KK Ochsen 47010 667 9
15 . Jossi Edith, Wallenwil KK Murg 67257 666 6
16 . Damianou Artur, Mauren KK Firstensteig 37008 656 5
Kategorie B1 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Naef Heinz, Hérhausen KK Thurtal 67045 786 13
2 . Heutschi René, Baden KK Habsburg 01094 782 26
3. Engler Sepp, St.Gallen KK Guet-Holz 47224 758 7
4 . Breitenmoser Josef, Kirchberg KK Lindenzéni 67025 754 18
5. Posratschnig Jack, Eschenbach KK Real 30051 736 11
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6 . Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 735 15
7 . Deutsch Franz, Uzwil KK UZE 47026 732 13
8 . Schéadler Maria, Schaan KK Firstensteig 37080 721 7
ohne Auszeichnung
9. Busser Marcel, Salez KK Werdenberg 37009 719 11
10 . Castelberg Hiazinta, Rabius KK Greina 32038 707 12
11 . Hilbe Herbert, Triesenberg KK Silverstar 37045 704 12
12 . Fassler Hermann, Eichberg KK Kamor 47251 702 6
13 . Madlener Hubert, Schaan KK Silverstar 37062 690 10
14 . Heusser Horst, Rapperswil KK Real 30095 679 8
15 . Hunger Johann, Thalkirch KK Alt Brugg 32090 678 7
16 . Staller Josef, Horgen KK Edelweiss 81139 671 11
17 . Albin Stiafen, Rabius KK Greina 32003 669 8
18 . Grogg Martin, Wittenbach KK Guet-Holz 47226 664 5
19 . Stocker Franz, Zirich KK Meierisli 95092 663 6
20 . Erni Theo, Windisch KK Habsburg 01030 649 8
Kategorie B2 32 Teilnehmer/innen 14 Auszeichnungen
1. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil KK UZE 47262 737 14
2 . Suter Franz, Ibach KK Linde 81086 727 2
3. Emmenegger Anton, Feuerthalen KK Rheinfall 58042 719 10
4 . Giger Maria, Au/ SG KK Kamor 47205 715 14
5. Gossweiler Therese, Jonschwil KK Golden-Star 47240 705 10
6 . Milicevic Branko, Sevelen KK Werdenberg 37013 704 17
7 . Andrighetti Silvio, Pfaffikon KK Rossli 61023 704 13
8 . Keller Margrit, Méarstetten KK UZE 47070 702 10
9. Ackermann Peter, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96001 701 9
10 . Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg 47018 699 12
11 . Domig Hubert, Triesen KK Werdenberg 37003 699 12
12 . Brandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg 47017 695 8
13 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai 32232 693 6
14 . Schéadler Ferdi, Schaan KK Firstensteig 37077 693 6
ohne Auszeichnung
15 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn 67015 692 8
16 . Lipp Christian, Tomils 32107 692 6
17 . Tschanz Karin, Schattdorf KK Kinzig 71002 691 6
18 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg 47105 687 6
19. Giger Walter, Au/ SG KK Kamor 47027 685 3
20 . Bischof Ewald, Schaan KK Enzian 37107 684 10
21. Zgraggen Jutta, Altdorf KK Kinzig 71010 680 7
22 . Caluori Luisa, Domat/Ems 32029 673 9
23 . Schuoler Christian, Disentis KK Greina 32158 666 11
24 . Andrighetti Rita, Pfaffikon KK Réssli 61026 658 2
25 . Seeger Horst, Schaan KK Martin 37124 653 4
26 . Schwyter Toni, Gams KK Werdenberg 37016 652 4
27 . Gisler Agnes, Spiringen KK Kinzig 71064 642 6
28 . Scardanzan Carlo, Arbon 47004 642 5
29 . Kappler Paul, Niederwil KK Murg 47066 632 2
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30 . Rolli Rita, Rapperswil
31 . Ospelt Josef, Vaduz
32 . Steiger Peter, Niederuzwil

Kategorie B3

]
2
3
4
5
6
7
8

9

KK Réssli
KK Firstensteig
KK UZE

21 Teilnehmer/innen

. Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

. Hellal Alain, Wetzikon
. Widmer Walter, Rapperswil
. Streuli Hansruedi, Jonschwil

. Biri Roger, Uster

. Matt Otto, Schaanwald

. Meier Bethli, Balgach

. Garasic Krunoslav, Heiden

. Tschurr Sebastian, Felsberg

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

. Hofméanner Elisabeth, Gossau
. Lareida Jeremias, Cazis

. Kocmanic Milka, Heiden

. Seeger Martha, Schaan

. Binder Jurg, Téagerwilen

. Schénenberger Rolf, Lienz

. Leitinger Brigitte, Sennwald

. Leitner Werner, Buchs

. Emmenegger Heidi, Feuerthalen
. Nikolic Marin, Buchs

. Altherr Hans, Wittenbach

. Joho Philipp, Wohlen

Kategorie Altersklasse

1
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. Forstinger Toni, Vaduz
. Naef Hanspeter, Niederuzwil

. Inauen Loni, Au

. Hofmé&nner Hans, Gossau

. Neff Trudy, Au

. Nemeth Stefan, Jona

. Gross Erich, Salez

. Glntensperger Werner, Schaan

ohne Auszeichnung

9. Keller Leo, Marstetten

. Wirth Liselotte, Wittenbach

. Meier Alois, Eschenbach

. Kulpi Alfred, Bronschhofen

. Immoos Karl, Bazenheid

. Dal Maso Marco, Niederuzwil
. Walser Hans, Vaduz

. Sprenger Walter, Bendern

. Sprenger Leo, Triesen

. Gisler Karl, Spiringen

10
11
12
13
14
15
16
17
18
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KK Am Bachtel
KK Rossli

KK UZE

KK Real

KK Martin

KK Kamor

KK Sulai

KK Guet-Holz
KK Rheinkrone

KK Martin

KK Frohsinn

KK Firstensteig
KK Vaduzerholz
KK Martin

KK Rheinfall

KK Werdenberg
KK Schitzengarten
KK Ochsen

18 Teilnehmer/innen

KK Firstensteig
KK Lindenzani
KK Kamor

KK Guet-Holz
KK Kamor

KK Werdenberg
KK Silverstar

KK UZE

KK Linth

KK UZE
KK UZE
KK Lindenzani
KK Silverstar
KK Silverstar
KK Silverstar
KK Kinzig

Lizenz
61025
37071
47007

9 Auszeichnungen

47022
88035
61030
47006
30022
37110
47085
47011
32240

47259
32035
47040
37136
67002
37026
37015
37060
58198
37021
67041
01006

8 Auszeichnungen

37007 30
67101 00
47065 30
47058 07
47104 30
61078 07
47051 00
37033 00

47069 00
47167 18
30039 00
47077 10
47063 30
47009 00
37099 30
37034 30
37006 30
71063 00
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630
624
619

685
681
681
679
676
667
662
662
656

655
648
634
633
626
626
622
619
613
603
584
550

427
411
407
397
394
393
391
390

385
383
376
375
368
364
360
357
355
351

2
2
5
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Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen
1. Bartsch Guido, Haag KK Werdenberg
Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen

1. Resperger Jrmgard, Buchs
ohne Auszeichnung
2 . Gfeller Brigitta, Sevelen

Kategorie Gaste Herren 1 Teilnehmer/innen
1. Gfeller Ruedi, Sevelen

Kategorie Gaste Junioren 1 Teilnehmer/innen
1. Fausch Roman, Haag
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Lizenz

1 Auszeichnungen
47030

1 Auszeichnungen
00050

00040

1 Auszeichnungen
00030

1 Auszeichnungen
00010

Holz TW
332 5

462 6

aufg.

449 0

337 3
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